
ZARZĄDZENIE NR 6.2021 
WÓJTA GMINY KULESZE KOŚCIELNE 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie ustalenia na rok 2022 planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 
Szkoły Podstawowej im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Kuleszach Kościelnych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 1372 z późn. zm.), art. 70 a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762) oraz § 5 i 6 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia  23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, 
szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia 
branżowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1653) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dofinansowywane będą następujące formy dokształcania i doskonalenia zawodowego nauczycieli, 
wynikające z potrzeb kadrowych szkoły, planów rozwoju zawodowego nauczycieli, oraz indywidualnych 
potrzeb nauczycieli w zakresie doskonalenia zawodowego: 

1)  studia magisterskie na kierunku psychologia - 1 nauczyciel; 

2)  studia podyplomowe na kierunku logopedia – 1 nauczyciel; 

3)  indywidualne uczestnictwo nauczycieli w konferencjach, wykładach, warsztatach, seminariach, 
szkoleniach oraz innych formach doskonalenia zawodowego prowadzonych przez placówki doskonalenia  
nauczycieli; 

2. Ustala się zwrot opłat za kształcenie, o którym mowa w ust. 1, w wysokości 100% poniesionych 
kosztów. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Kuleszach Kościelnych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Stefan Grodzki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20D93974-1594-4B76-8709-75D020EF2C11. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


